
tesa® Powerstrips Powerstrips Click
Small – malý
Produktové Informace

BNR 77720, 77722, 77721, 77723

Popis produktu
Nástěnné dekorace dodají pocit pohodlí a styl každé domácnosti. Proužky Powerstrips® CLICK představují ideální řešení
pro připevnění obrazů a dalších nástěnných dekorací. Prvky suchého zipu lze také používat opakovaně a dají se beze
zbytku odstranit.

Charakteristika
• Snadná příprava dekorací: Obrazy a ploché nástěnné dekorace lze snadno připevnit pomocí proužků Powerstrips®

CLICK
• Bezpečné uchycení: Díky montážním proužkům jsou předměty připevněny ke stěně a nevisí na hřebících
• Nenápadná montáž: Proužky Powerstrips® CLICK jsou zcela zakryty dekoračním předmětem nebo rámem obrazu
• Zvukové potvrzení: Zvuk cvaknutí signalizuje, že prvky suchého zipu jsou správně připojeny
• Možnost výměny dekorace: Obrazy a dekorace je možné sejmout a uspořádat jinak bez nutnosti sejmutí lepicích

proužků
• Odstranitelné: Nalepovací proužek suchého zipu CLICK odstraníte ze stěny během okamžiku bez zanechání zbytků

lepidla
• Obsah balení: 1 x balení proužků tesa® Powerstrips CLICK Mix – 6x2 proužky ve velikosti M, 8x2 ve velikosti L

Aplikace
• Snadná příprava dekorací: Obrazy a ploché nástěnné dekorace lze snadno připevnit pomocí proužků Powerstrips®

CLICK
• Bezpečné uchycení: Díky montážním proužkům jsou předměty připevněny ke stěně a nevisí na hřebících
• Nenápadná montáž: Proužky Powerstrips® CLICK jsou zcela zakryty dekoračním předmětem nebo rámem obrazu
• Zvukové potvrzení: Zvuk cvaknutí signalizuje, že prvky suchého zipu jsou správně připojeny
• Možnost výměny dekorace: Obrazy a dekorace je možné sejmout a uspořádat jinak bez nutnosti sejmutí lepicích

proužků
• Odstranitelné: Nalepovací proužek suchého zipu CLICK odstraníte ze stěny během okamžiku bez zanechání zbytků

lepidla
• Obsah balení: 1 x balení proužků tesa® Powerstrips CLICK Mix – 6x2 proužky ve velikosti M, 8x2 ve velikosti L

Technické informace (referenční hodnoty)

Testy se provádějí podle standardních testovacích metod. Níže uvedené hodnoty jsou referenční a nejsou určeny pro
účely specifikace.

Konstrukce produktu
• Celková tloušťka 4000 µm

St
ra

na
 1 

z 
2 

– 
D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
11

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN


tesa® Powerstrips Powerstrips Click
Small – malý
Produktové Informace

Vlastnosti / Hodnoty výkonu
• Application temperature from 15 °C
• Bez rozpouštědel ano
• Nebezpečný materiál ne
• Oblast použití Kancelář, Obývací

pokoj, školka, Hala
• Odolná proti vlhkosti ne
• Odolnost proti chemikáliím ne

• Odolnost proti mastnotě ne
• Odolnost proti UV záření ne
• Odstranění bez zanechání

zbytků lepidla
ano

• Teplotní odolnost ne
• Vodotěsná ne
• Water resistance ne

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

Vyloučení odpovědnosti

Výrobky tesa® potvrzují svou prvotřídní kvalitu každým den v náročných podmínkách a jsou pravidelně podrobovány přísným
kontrolám. Veškeré technické informace a data o výrobcích výše uvedených, jsou poskytovány dle našeho nejlepšího vědomí
na základě našich praktických zkušeností. Veškeré tyto informace musí být považovány jako průměrné hodnoty, které nemusí
odpovídat konkrétní specifikaci. Proto nemůže tesa SE poskytnout žádné záruky, ať již výslovné či předpokládané. Uživatel
je tak odpovědný za určení, zda je tesa® výrobek vhodný pro každý konkrétní účel nebo pro metodu aplikace uživatelem.
Pokud budete mít jakékoli pochybnosti, kontaktujte, prosím, náš technický personál, který Vám rád poradí.

St
ra

na
 2

 z
 2

 –
 D

at
um

 v
yt

vo
ře

ní
 2

0/
11

/2
4 

– 
cs

-C
Z

Aktuální informace o tomto produktu naleznete na http://l.tesa.com/?cp=NaN

http://l.tesa.com/?cp=NaN

